АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.01.2014г                                                                                                                     № 1-р

             п. Северный

О наделении правом электронной

подписи

В целях реализации электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по  Томской области и размещения заказов, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Возложить обязанности Администратора рабочего места по обеспечению бесперебойной эксплуатации программно-технических средств, хранению, учёту электронных документов и защите информации на Голованова Николая Трафимовича, а в его отсутствие на Прасину Александру Николаевну.

2.    Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением цифровой подписи в ППО СЭД ФК СУФД ДУБП следующих сотрудников:

Главу Северного сельского поселения Голованова Николая Трафимовича
ведущего специалиста по бюджету Прасину Александру Николаевну
главного бухгалтера Гафнер Анастасию Яковлевну.

3. Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением цифровой подписи на общероссийском официальном сайте следующих сотрудников:

Главу поселения Голованова Николая Трафимовича, с полномочиями:  заказчик, администратор организации; уполномоченный специалист, должностное лицо с правом подписи контракта; специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

Ведущего специалиста по бюджету Прасину Александру Николаевну, с полномочиями: заказчик, администратор организации; уполномоченный специалист, должностное лицо с правом подписи контракта; специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

4. В своей деятельности указанным сотрудникам руководствоваться законодательством  Российской Федерации, сохранять в тайне закрытые ключи цифровой  подписи и соблюдать правила эксплуатации средств криптографической защиты информации.

5.   Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

                       Н.Т. Голованов